
 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto n. 1/2017 
Prot. n. 12 del 12/01/2017 - class. III/13 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE 

 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione, consulenza professionale e 
prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.D. 
768 del 12.08.2008 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di diritto ed economia delle attività produttive del 
7 ottobre 2016 di conferimento di un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto attività 
strumentale di ricerca bibliografica nelle scienze economico-aziendali nell’ambito del progetto di 
ricerca di Ateneo 2015 “La comunicazione volontaria delle imprese italiane sugli stakeholder. 
Un'analisi empirica sulla qualità, quantità e tono delle informazioni rese”; 
CONSIDERATO che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero competenze 
adeguate per far fronte alle esigenze rappresentate; 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria;  
VISTO l’avviso pubblico di selezione n. 609/2016 del 20.12.2016; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  E’ nominata la seguente Commissione, incaricata di valutare le domande pervenute 
per l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo della durata 
di 1 mese, con risorse a valere sul finanziamento assegnato per il Progetto di Ricerca di Università 
Anno 2015 “La comunicazione volontaria delle imprese italiane sugli stakeholder. Un'analisi 
empirica sulla qualità, quantità e tono delle informazioni rese”, per lo svolgimento di attività di 
supporto alla ricerca nell’ambito del progetto: 

 
- Dott.ssa Silvia SOLIMENE; 
- Dott.ssa Antonietta COSENTINO; 
- Dott. Stefano FONTANA; 

 
Art. 2  Il presente decreto viene pubblicato sul sito internet dell’Ateneo, inserito nella raccolta 
ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso al relativo Albo di Dipartimento. 
 
 
Roma, 11/01/2017 
 
 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Daniele VATTERMOLI  

 
  


